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Trousses,  Alassio 36601

531770147177noir

5317700
5317699

47176
47175

chabon de bois ("Charbon de bois"couleur)
marron

trousse ronde

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Trousses ronde noirTrousses ronde marronTrousses ronde charbon de bois

Trousses  ronde
• en cuir • dimensions: (L)190 x (P)60 x (H)70 mm

Adapté pour:
- élèves et etudiants


